Leitungsschelle

Programm 0210

Programm

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR
&
CONOLICTIX
wampfler

Wampfler Leitungsschelle

Leitungsschellen werden in die Wagen mit Haken eingehéngt. Sie ermdglichen
Kabel einzeln untereinander anzuordnen. Die kunststoff Leitungsschellen sind
gunstig und fir die verschiedenen Kabeldurchmesser in unterschiedlichen
Ausfiihrungen zu haben.

10 mm
@125 mm
14 mm
16 mm
18 mm
@20 mm

0210
0210
0210
0210
0210
0210

Leitung Preis exkl. 19% MwSt.
6 mm Rundleitung 2,52 €
12 mm Rundleitung 2,60 €
max. 12 mm Rundleitung 2,63 €
max. 12 mm Rundleitung 2,63 €
max. 12 mm Rundleitung 2,63 €
max. 12 mm Rundleitung 2,63 €

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0
Seite 1/1


http://www.tcpdf.org

