



Wampfler Leitungsschelle

Leitungsschellen werden in die Wagen mit Haken eingehängt. Sie ermöglichen Kabel einzeln untereinander anzuordnen. Die Kunststoff Leitungsschellen sind günstig und für die verschiedenen Kabeldurchmesser in unterschiedlichen Ausführungen zu haben.

Leitungsschelle	Programm	Seil-Ø	Leitung	Preis exkl. 19% MwSt.
Programm 0210				
Ø 10 mm	0210	6 mm	Rundleitung	2,52 €
Ø 12,5 mm	0210	12 mm	Rundleitung	2,60 €
Ø 14 mm	0210	max. 12 mm	Rundleitung	2,63 €
Ø 16 mm	0210	max. 12 mm	Rundleitung	2,63 €
Ø 18 mm	0210	max. 12 mm	Rundleitung	2,63 €
Ø 20 mm	0210	max. 12 mm	Rundleitung	2,63 €